

Årsredovisning

för

Tjonam AB

559107-9826

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dag Seldén, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Tjonam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 370 | 555 | 548 | 974 |
| Resultat efter finansiella poster | 151 | 208 | 147 | 565 |
| Soliditet (%) | 52,0 | 73,0 | 73,0 | 62,0 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av lägre omfattning av bolagets läkarverksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 126 883 | 177 725 | 354 608 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -209 707 | | -209 707 |
| Balanseras i ny räkning | | 177 725 | -177 725 | 0 |
| Årets resultat | | | 116 603 | 116 603 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 94 901 | 116 603 | 261 504 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 94 901 |
| årets vinst | 116 603 |
| | 211 504 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 211 504 |
| | 211 504 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 370 173 | 555 466 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 370 173 | 555 466 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -28 237 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -146 039 | -343 272 |
| Personalkostnader | 2 | -42 388 | -70 204 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 887 | -4 887 |
| Summa rörelsekostnader | | -221 551 | -418 363 |
| Rörelseresultat | | 148 622 | 137 103 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -3 675 | 111 076 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 356 | 3 223 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -43 529 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -56 |
| Summa finansiella poster | | -1 319 | 70 714 |
| Resultat efter finansiella poster | | 147 303 | 207 817 |
| Resultat före skatt | | 147 303 | 207 817 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -30 700 | -30 092 |
| Årets resultat | | 116 603 | 177 725 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 70 381 | 13 438 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 70 381 | 13 438 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 41 874 | 218 547 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 41 874 | 218 547 |
| Summa anläggningstillgångar | | 112 255 | 231 985 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 256 586 | 214 947 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 637 | 33 864 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 257 223 | 248 811 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 34 623 | 4 825 |
| Summa kassa och bank | | 34 623 | 4 825 |
| Summa omsättningstillgångar | | 291 846 | 253 636 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 404 101 | 485 621 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 94 901 | 126 883 |
| Årets resultat | | 116 603 | 177 725 |
| Summa fritt eget kapital | | 211 504 | 304 608 |
| Summa eget kapital | | 261 504 | 354 608 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 888 | 3 041 |
| Skatteskulder | | 30 700 | 728 |
| Övriga skulder | | 108 008 | 127 244 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 142 597 | 131 013 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 404 101 | 485 621 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 434 | 24 434 |
| Inköp | 61 829 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 86 263 | 24 434 |
| Ingående avskrivningar | -10 995 | -6 108 |
| Årets avskrivningar | -4 887 | -4 887 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 882 | -10 995 |
| Utgående redovisat värde | 70 381 | 13 439 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 262 076 | 160 000 |
| Tillkommande fordringar | 33 000 | 171 000 |
| Avgående fordringar | -205 998 | -68 924 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 89 078 | 262 076 |
| Ingående nedskrivningar | -43 529 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -3 675 | -43 529 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -47 204 | -43 529 |
| Utgående redovisat värde | 41 874 | 218 547 |

Tjonam AB
Org.nr 559107-9826

6 (6)

Dag Seldén
Dag Seldén

2026-03-09